
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 1 z 3 

 

 

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 05 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky Sportovní hala Boskovice 

Druh zakázky stavební práce 

Režim zakázky nadlimitní 

Druh řízení jednací řízení s uveřejněním 

URL na profilu zadavatele https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_300.html  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Město Boskovice 

Sídlo Masarykovo náměstí 4/2, 68001 Boskovice 

IČO 00279978 

 

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Název 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO 07649827 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

E-mail petr@4econsult.cz 

  

https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_300.html


Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 2 z 3 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ 07 (31.3.2025) 

DOTAZ 01 

Jaké jsou prosím provozní, urbanistické a funkční požadavky na plochu - prostranství mezi plánovanou 

sportovní halou a plánovanou restaurací - viz vyznačená plocha v situaci - urbanistický a architektonický 

návrh. 

 

REAKCE NA DOTAZ 01 

Požadavky na řešení prostoru mezi novou budovou a plánovanou restaurací jsou uvedeny zejména 

v Pod-článku 16 [Venkovní a terénní úpravy] dokumentu Požadavky objednatele. Jiné provozní, 

urbanistické a funkční požadavky na daný prostor nejsou stanoveny, ledaže by dodavatel v daném 

prostoru hodlal umístit 3 parkovací místa pro osoby se zdravotním postižením (viz Pod-článek 17 

[Parkování] dokumentu Požadavky objednatele. 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V NÁVAZNOSTI NA VZD 03 

Zadavatel v návaznosti na odpověď (reakci) na dotaz č. 6 v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 03 

oznamuje provedení následující změny zadávací dokumentace – v Harmonogramu plateb: 

• doplňuje se nový platební milník odpovídající 2 % Přijaté smluvní částky, a to po dokončení 

věcného Milníku 0.2 [Dokončení 1. části fáze 2: Povolení]; 

• následující, původní platební milník 01 „Nabytí právní moci stavebního povolení Stavby“ se 

snižuje na 3% Přijaté smluvní částky a v Harmonogramu plateb je přečíslován na 02; 

• další platební milníky jsou rovněž přečíslovány; 



Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 3 z 3 

• u platebních milníků odpovídajících věcným milníkům podle Přílohy k nabídce je o této 

skutečnosti doplněna poznámka: (platební milník odpovídá věcnému milníku …. podle Přílohy 

k nabídce); 

• byl doplněn sloupec pro uvedení částky v Kč bez DPH ke všem platebním milníkům; částky 

budou doplněny až vybraným dodavatelem před uzavřením smlouvy.  

Upravený Harmonogram plateb je poskytován spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Zadavatel se nakonec rozhodl nezasahovat do Smluvních podmínek tak, jak navrhoval tazatel, neboť 

výše popsané provedené úpravy harmonogramu podle zadavatele dostatečně řeší okolnosti popisované 

tazatelem. 

NOVĚ UVEŘEJNĚNÉ SOUBORY 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele následující soubory: 

• 02_SHBO_Predloha_smlouvy_250403.zip obsahuje předlohu Smlouvy s upraveným 

Harmonogramem plateb – viz soubor (g)_SHBO_Harmonogram_plateb_250403.pdf) 

 

 

  

v z. Mgr. Petr Jelínek 

 

Město Boskovice 

 

 


		2025-04-03T21:54:36+0200
	Mgr. Petr Jelínek




